

Ett innovativt fästsystem för hygienutrustning inom vård och skola

Sanaquas flexibla och hygieniska system är utvecklat för att med hög effektivitet, minimera risken för spridning av bakterier. Systemet är egenutvecklat och anpassat för de basala förpackningar som regelmässigt används idag. Genom sin unika konstruktion är det möjligt att kombinera lösningar som passar alla behov. Förutom att de är hygieniska, bidrar de till att öka effektivitet och ordning där var sak alltid är på sin plats.

Produkterna är framtagna i nära samarbete med hygienköterskor med lång erfarenhet inom området bekämpning av resistenta bakterier. Som grundelement finns 7 olika linjaler och ett väggfäste. Kombinerat med olika hållare är kombinationsmöjligheterna mycket stora. Väggfästet monteras med dubbelhäftande tejp som är integrerad i produkten, kombinationslinjalerna skruvas med 2-3 skruvar beroende på väggtyp och storlek. För våtrum finns specialmodeller som är avsedda för mycket säker fastlimning, därmed undviks att våtrumsskiktet punkteras med besvärande vattenskador som följd. Dörrstationen ger maximal flexibilitet utan skruvmontering, med samma fäste som linjalerna.

1

2

3

1. Montera väggfäste / linjal



Väggfäste monteras med den förmonterade tejpens och linjalerna ska skruvas fast.

2. Applicera lämplig hållare



3. Placera produkten på plats



Nya produkter augusti 2015

C-146-2 Förlängd hållare för 600ml flaska för dörrstation/linjal

Förlängd hållare för placering av 600 ml flaska på nedre hållaren på en linjal eller dörrstation. Hållaren ökar avståndet till förpackningen ovanför och ger då bättre access till dispensern.



Komplett förpackning innehåller:

stålkorg

C-153-1 Hållare för handske rektangulär box B=120 L=128

Komplett förpackning innehåller:

stålkorg



C-153-3 Trippel hållare för handske rektangulär box B=120 L=128

För upp till tre rektangulära boxar med bredd 120 mm, längd 128 mm per box. Används med fördel där Small, Medium och Large handskar bör finnas.

Komplett förpackning innehåller:

stålkorg

